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رئیس لجســتیک اروپایی ناتو از کشورهای 
اروپایــی خواســته تا یک منطقــه »نظامی 
شنگن« ایجاد کنند تا امکان جابه جایی سریع 
نیروها، تجهیزات و مهمات در صورت جنگ با 

روسیه فراهم شود.
ژنرال »الکســاندر ســولفرانک«، رئیس امور 
لجستیکی اروپایی ناتو در مصاحبه ای با رویترز 
گفــت: ما داریم زمان را از دســت می دهیم. 
کاری کــه در زمان صلح انجام نمی دهیم، در 
صورت وقوع بحران یــا جنگ، آماده نخواهد 

بود.
وی کــه مســئول فرماندهی پشــتیبانی و 
توانمندســازی مشترک ناتو مستقر در آلمان 
است، تحرکات سربازان و تجهیزات این ائتلاف 

نظامی را در سراســر اروپا هماهنگ می کند. 
ســولفرانک همچنین توضیــح داد، با اینکه 
این فرماندهی در ســال ۲۰۲۱ برای تسهیل 
آمادگی ها برای یک جنگ احتمالی با روسیه 
تاسیس شد، کار آن هنوز به دلیل مقررات در 

سطح ملی ناامید کننده است.
وی افــزود، جابه جایــی مهمات در سراســر 
مرزهــای اروپا اغلب به مجوزهــای ویژه نیاز 
دارد، در حالیکه حمــل و نقل بزرگ نیروها 
یا تجهیزات ممکن اســت به اطلاع قبلی نیاز 
داشته باشد. سولفرانک همچنین با اشاره به 
توافقنامه ای که امکان ســفر رایگان بین اکثر 
کشــورهای اتحادیه اروپــا را فراهم می کند، 
پیشنهاد کرد، کشــورهای اروپایی باید یک 

منطقه »شــنگن نظامی« را بــرای رفع این 
مشکلات ایجاد کنند. این مقام نظامی اروپایی 
نخستین کسی نیست که به مسائل لجستیکی 
و بروکراتیک در اروپا اشاره کرده است؛ پیشتر 
نیز »بن هاگز«، فرماندهی پیشــین نیروهای 
آمریکایــی در اروپا به رویتــرز گفته بود: ما 
ظرفیت کافی حمل و نقل یا زیرســاخت های 
کافی نداریم تا نیروهای ناتو را قادر سازد که 

در سراسر اروپا حرکت سریع داشته باشند.
وی استدلال کرده بود که کشورهای مختلف 
خطوط ریلی متفاوتی دارنــد و اپراتور ریلی 
آلمان فقط ظرفیت تحمــل یک و نیم تیپ 
زرهی یا به عبارتی ۴۰۰۰ ســرباز، ۹۰ تانک 

و ۱۵۰ خودروی زرهی را در هر مسیر دارد.

رویترز گزارش داده که حرکت از طریق جاده 
موانع مختلفی را به همراه دارد و اشاره کرد که 
گروهی از تانک های فرانسوی که سال گذشته 
میلادی برای تمرین از طریق آلمان به رومانی 

می رفتند، متوقف شدند؛ چون وزن آنها بیشتر 
از مقررات ترافیکی جاده ای آلمان بود.

ناتو در حال حاضر ۱۰ هزار ســرباز در هشت 
گروه جنگی مستقر در سراسر شرق اروپا دارد.

ناتو به دنبال ایجاد »شنگن نظامی«

شورش در ایرلند

درگیری در مرکز شهر دوبلین - پایتخت ایرلند - بین پلیس و تظاهرکنندگان 
پس از حمله یک فرد ناشناس با چاقو به کودکان در نزدیکی مدرسه آغاز شد.

رســانه های ایرلندی گزارش دادند که تظاهرکنندگان رفتار خشونت آمیزی 
داشتند و سعی کردند به افسرانی که آنها را محاصره کرده بودند، حمله کنند.

تظاهرکنندگان همچنین با استفاده از کوکتل مولوتف و آتش بازی به سمت 
نوار پلیس، یکی از خودروهای پلیس را به آتش کشیدند.

یک مسئولان ارشــد پلیس در یک کنفرانس مطبوعاتی، تظاهرکنندگان را 
گروهی خواند که که توسط »ایدئولوژی راست افراطی« هدایت می شوند.

وی از معترضان خواســت تا آرامش خــود را حفظ کنند و به خانه های خود 
بازگردند و به ماموران نیروی انتظامی فرصت دهند تا تحقیقات را به درستی 

انجام دهند.
این درگیری بر اثر حمله یک فرد ناشــناس با چاقو بعدازظهر پنجشــنبه در 
نزدیکی یک مدرســه دخترانه در مرکز پایتخــت ایرلند رخ داد که منجر به 

زخمی شدن پنج نفر از جمله سه کودک شد. 
به گفته پلیس ایرلند، مظنون این جنایت مردی ۵۰ ساله است که به تنهایی 

اقدام به این جنایت کرد و دستگیر شده است.

ویژه

آمادگی ارمنستان برای تبادل اسیر با آذربایجان
نیکول پاشینیان نخست وزیر ارمنستان از آمادگی کشورش برای تبادل اسرا با 

جمهوری آذربایجان بر اساس اصل »همه در برابر همه« خبر داد.
به گزارش خبرگزاری نیوز ام، نخست وزیر ارمنستان موضوع ارمنی هایی را که 
در جمهوری آذربایجان به اســارت گرفته شــده اند را کانون توجه دولت خود 
دانســت و گفت: »من متاســفم که از این موضوع بشردوســتانه برای اهداف 
سیاسی استفاده می شــود. ما آمادگی خود را به نشانه انعطاف در این موضوع 
نشــان می دهیم و حاضر به همکاری با جمهوری آذربایجان برای بازگرداندن 

زندانیان خود هستیم. مذاکره یکی از راه های حل این مشکل است«.
وی ســپس نسبت به بازگرداندن محکومان آذربایجانی و مبادله آنها با اسرای 
ارمنی اعلام آمادگی کرد و گفت ما براســاس اصل همه در برابر همه حاضر به 

این کار هستیم.
پاشــینیان در ادامه از راه حل قانونی به عنوان گزینه دوم نام برد و اضافه کرد: 
»ارمنســتان به دیوان کیفری بین المللی و سایر ساختارهای حقوقی متوسل 
شده است، اما تا زمانی که برادران ما در اسارت هستند، نمی توان کار را انجام 
شده تلقی کرد. ما به تلاش برای حل این مشکل ادامه می دهیم. من از اینکه 
تا به امروز پیشــرفتی در این زمینه حاصل نشــده، ناراضی هستم و از اسرا و 

خانواده های آنها پوزش می خواهم.«
نخست وزیر ارمنستان همچنین خاطرنشــان کرد که از سال ۲۰۲۰ تاکنون 

بیش از ۱۰۰ ارمنی از اسارت جمهوری آذربایجان آزاد شده اند.

از سرگیری فعالیت نظامی کره شمالی 
در مرز کره جنوبی

کره شمالی اعلام کرد که تمامی اقدامات نظامی خود را در نزدیکی خط مرزی 
با کره جنوبی و در واکنش به از ســرگیری فعالیت های جاسوســی و نظارتی 

سئول در پی پرتاب ماهواره جاسوسی پیونگ یانگ، از سر خواهد گرفت.
به گزارش خبرگزاری کیودو، ارتش کره جنوبی اعلام کرد که کره شمالی یک 
موشک بالستیک را به سمت دریای ژاپن روز چهارشنبه پرتاب کرده اما به نظر 

می رسد که این پرتاب، با شکست روبرو شده باشد.
وزارت دفاع کره شــمالی نیز در بیانیه ای اعلام کرد که پیونگ یانگ به سرعت 
اقدامــات نظامی خود را در نزدیکی خط مــرزی بین دو کره که در پی توافق 
۲۰۱۸ متوقف کرده بود، از ســر خواهد گرفت.یک روز پس از آن هم ســئول 
این توافق را تعلیق کرد که با هدف تســهیل روابط دو جانبه بین دو کره امضا 

شده بود.
کره شمالی در ساعت ۲۳:۵ به وقت محلی روز چهارشنبه از منطقه »سونان« 

پیونگ یانگ این موشک بالستیک را پرتاب کرد.
همچنین این کشــور اعلام کــرد که به صــورت موفقیت آمیــزی ماهواره 

»Malligyong-۱« را در مدار قرار داده است.
وزرای خارجی کشــورهای گروه هفت این پرتاب را از سوی کره شمالی مورد 
انتقاد قرار داده و گفتند، حتی اگر این پرتاب برای قرار گرفتن یک ماهواره در 
مدار بوده باشــد چون پیونگ یانگ از فناوری موشک بالستیک استفاده کرده، 

قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل را نقض کرده است.

رویداد

پولیتیک

ادامه مخالفت ترکیه با عضویت سوئد در ناتو 
منابــع مطلع گزارش کردند، ترکیه به ناتو اطلاع داده که تایید درخواســت 
الحاق ســوئد تا هفته آینده، زمانیکه وزرای خارجــه این ائتلاف نظامی در 

نشستی شرکت خواهند کرد، نهایی نخواهد شد.
به نوشــته روزنامه دیلی صباح، اخیرا کمیسیون امور خارجی پارلمان ترکیه 
رای گیری برای عضویت سوئد در ناتو را با هدف گفت وگوهای بیشتر در این 

مورد به تاخیر انداخت.
یکی از منابع مطلع اعلام کرد، کمیسیون مذکور قرار است بررسی این مساله 

را بار دیگر در روزهای سه شنبه یا چهارشنبه هفته آتی از سر بگیرد.
وزرای خارجی کشورهای عضو ناتو قرار است در همین روزها با یکدیگر دیدار 
کننــد و برخی در این ائتلاف نظامی می گویند که امیدوارند این نشســت با 

بررسی مساله الحاق سوئد به ناتو همراه باشد.
ســوئد و فنلاند درخواســت عضویت در ناتو را در مه سال گذشته میلادی و 
در پی حمله روســیه به اوکراین در فوریه همان ســال مطرح کردند؛ فنلاند 
اکنون عضو این ائتلاف نظامی اســت اما درخواســت سوئد هنوز مورد تایید 

قرار نگرفته است.
لایحه تایید عضویت ســوئد در ناتو باید مورد تصویب کمیسیون امور خارجه 
پارلمان ترکیه قرار گیرد پیش از آنکه در صحن عمومی پارلمان این کشــور 
به رای گذاشته شــود. رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه نیز این 

لایحه را باید امضا کند.

اعتماد ویژه روس ها به پوتین
نظرســنجی بنیاد افکار عمومی روسیه )FOM( در روز جمعه نشان داد که 
بیش از ســه چهارم مردم روســیه به رئیس جمهور ولادیمیر پوتین اعتماد 

دارند، در حالی که ۷۸ درصد کار او را تایید می کنند.
بر اســاس این نظرسنجی، ۷۶ درصد از شرکت کنندگان در این نظرسنجی 
به این سوال که آیا به رئیس جمهور پوتین اعتماد دارند یا خیر پاسخ مثبت 

داده اند، در حالی که ۱۴ درصد نظر مخالف داشتند.
این در حالی است که ۷۸ درصد از پاسخ دهندگان کار رئیس جمهور را تایید 
کرده انــد و ۱۰ درصد مخالفت کرده اند. این نظرســنجی از ۱۷ تا ۱۹ نوامبر 
در میان ۱۵۰۰ پاسخ دهنده از ۱۰۴ شهر در ۵۳ منطقه روسیه انجام شد و 

خطای آماری بیش از ۳.۶٪ نبود.
در عین حال، بر اســاس نظرســنجی مرکز تحقیقات افکار عمومی روســیه 
)VCIOM(، ۷۸.۶ درصد از مردم روســیه به پوتین اعتماد دارند، در حالی 

که کار او ۷۵.۴ درصد تأیید شده است.
در عین حال، ۱۷.۶ درصد از پاســخ دهنــدگان گفتند که به رئیس جمهور 
روســیه اعتماد ندارند و ۱۵.۲ درصد کار او را تایید نمی کنند. نظرســنجی 

VCIOM بین ۱۶۰۰ بزرگسال از ۱۳ تا ۱۹ نوامبر انجام شد.

استراتژیک

افزایش نیروهای آمریکایی در پایگاه عین الاسد یک منبع امنیتی عراقی آمار جدیدی از تعداد 
نیروهای آمریکایی حاضــر در  پایگاه هوایی 

عین الاسد در غرب الانبار را فاش کرد.
به گزارش روز جمعه ایرنــا در بغداد به نقل 
از منابع خبری در عــراق به گفته این منبع 
امنیتی تعداد نیروهــای آمریکایی حاضر در 
پایگاه عین الاســد در منطقــه البغدادی در 
منطقه هیت در غرب الانبار افزون بر شــش 

هزار نفر نیروی رزمی و مستشاری است.
وی با بیان اینکه در بین این نیروها تعدادی 
تابعیت کشورهای مختلف از جمله استرالیا نیز 
حضور داردند، تاکید کرد که عمده نیروهای 

حاضر در این پایگاه آمریکایی هستند.

به گفته ایــن منبع امنیتی بخشــی از این 
نیروهــا همزمان با عملیات طوفان الاقصی از 
پایگاه های دیگر آمریکا در عراق و کشورهایی 

مثل کویت به عین الاسد منتقل شده اند.
وی تاکیــد کرد که مقامات مســئول عراقی 
دربــاره تعداد نیروهای آمریکایی در کشــور 

اطلاعات دقیقی در اختیار ندارند.
یک منبع امنیتی پیشــتر فــاش کرده بود 
که هواپیماهای حامل ســربازان و تجهیزات 
آمریکایی در پایگاه هوایی عین الاسد در غرب 

الانبار فرود آمده اند.
شلیکمقاومتبهپایگاههای
آمریکادرعراقوسوریه

مقاومت اســلامی عراق با رمــز »یا ابالفضل 
العباس« پایگاه های عین الاســد در عراق و 
میدان نفتی العمر در ســوریه را هدف حمله 

خود قرار داد.
مقاومت اســلامی عراق پنجشنبه شب اعلام 
کرد که پایگاه اشــغالگران آمریکا در میدان 
نفتی العمر را مستقیما هدف حمله پهپادی 

قرار داد. مقاومت اسلامی عراق در بیانیه خود 
تأکید کرد که حمله خود به پایگاه آمریکا در 
میدان نفتی العمر را در پاسخ به جنایات رژیم 

صهیونیستی در نوار غزه انجام داده است.
الظافرین  همچنین گروه مقاومت اســلامی 
عراق اعلام کرد که از فاصله بســیار نزدیک 
برج های پایگاه اشغالگران آمریکایی در عین 
الاسد را به واسطه RPG-۷ هدف قرار داده و 
به سمت نیروهای پیاده نظام آمریکایی آتش 

گشوده است.

این گروه مقاومت همچنین شــهادت یکی از 
مجاهدان خود به نــام »جعفر الصادق احمد 
الطائی« را اعلام کرد. مقاومت اسلامی عراق 
شامگاه پنجشنبه نیز دو پایگاه ارتش آمریکا 

در خاک عراق را هدف حمله قرار داد.
پایگاه های آمریکایی »عین الاســد« واقع در 
غرب عراق و همچنین پایگاه »الحریر« واقع 
در فرودگاه اربیل )مرکز اقلیم کردستان عراق( 
هر کــدام ۲ بار در یک ســاعت اخیر هدف 
حمله قرار گرفتند. این حملات مقاومت عراق 
بلافاصله پس از حمله عصر امروز جنگنده های 
آمریکا به منطقه حد فاصل میان ارتش سوریه 

و نیروهای قسد و آمریکا صورت گرفت.

گــروهبینالملل: ســرانجام آتش بس در 
غزه برقرار شــد. این آتش بس قرار بود روز 
پنج شــنبه ساعت ۱۰ به وقت محلی در غزه 
اجرایی شــود که به دلیل آنچه مسائل فنی 
و لجســتیک عنوان شــده با یک روز تاخیر 
از صبح جمعه در غزه اجرایی شــد. دقایقی 
قبل از اجرای آتش بس، رژیم صهیونیستی 
حملات هوایی شــدیدی به مناطق مختلف 
نوار غزه داشت. قایق های اشغالگر نیز ساحل 
رفــح در جنوب نوار غزه را هدف قرار دادند. 
توپخانه رژیم صهیونیستی نیز اطراف منطقه 
الخیــام را هدف گرفت.ایــن آتش بس پس 
از آن انجام می شــود که طبــق اعلام دفتر 
اطلاع رسانی دولت فلســطین در نوار غزه، 
شمار شهدای غزه به ۱۴ هزار و ۸۴۵ نفر از 
هفتم اکتبر تاکنون رسیده است. دفتر اطلاع 
رسانی دولت فلسطین در نوار غزه اعلام کرد 

که ۶۱۵۰ نفر از شــهدا کودک و ۴۰۰۰ نفر 
هم زن هستند. شمار مجروحان نیز به بیش 
از ۳۶ هزار نفر رسیده و ۷۰۰۰ نفر نیز مفقود 
و زیر آوار هســتند. تاکنون ۱.۵ میلیون نفر 

آواره و بی سرپناه شدند.
ورودکامیونهایامدادی

کــه  داد  گــزارش  المیادیــن  خبرنــگار 
کامیون های حامل سوخت وارد گذرگاه رفح 
شــده اند. همچنین قرار است ۲۰۰ کامیون 
حامل کمک های غذایی و پزشکی از طریق 
گذرگاه رفح طی امروز وارد نوار غزه شــود. 
تعدادی آمبولانس که مجروحان فلسطینی 
را از طریــق گذرگاه رفــح انتقال می دهند، 
وارد مصر به ســمت بیمارســتان العریش 
المیادیــن همچنین  مصر شــدند.خبرنگار 
گزارش داد که وضعیتی از تخریب گسترده 
بیمارستان ها، مدارس و ساختمان ها در بیت 

حانون به چشم می خورد.
 مقاومت فلسطین، در پاسخ به بیش از هفت 
دهه اشــغالگری و تجاوز رژیم صهیونیستی 
علیه مردم غزه و دیگر مناطق سرزمین های 
اشــغالی، در هفت اکتبر)۱۵ مهر( عملیات 
طوفان الاقصی را علیــه این رژیم آغاز کرد. 
رژیم صهیونیستی مطابق معمول با قتل عام 
غیرنظامیان و بمباران مناطق مســکونی به 
عملیات رزمندگان مقاومت پاســخ داد. این 
رژیم در نهایت، شکســت در عملیات خود 
برای آزادسازی اسرایش را پذیرفت و تسلیم 

مقاومت شد.
ممانعتازبازگشت
فلسطینیهابهخانه

عصر دیروز گزارش شــد که ســاکنان بیت 
حانون در شمال نوار غزه می گویند که ارتش 
رژیم صهیونیســتی همچنان در داخل این 

منطقه است و تعدادی از جوانان را بازداشت 
کــرده و تهدید به تیراندازی به ســمت آنها 
کرده است. ســاکنان بیت حانون برای سر 
زدن به خانه هایشان راهی خیابان های شهر 

تخریب شده شان شدند.
نیروهای رژیم صهیونیســتی کــه در بیت 
حانون مستقر هستند به ساکنان اجازه پیش 

رفتن را نداده اند.
خبرنگار الجزیره نیــز گزارش داد که ارتش 
رژیم صهیونیســتی در اطراف بیمارســتان 
الرنتیسی تیراندازی می کند تا به شهروندان 
اجازه بازگشت به منازلشان را ندهد.خبرنگار 
المیادیــن از خیابان صــلاح الدین در مرکز 
نوار غزه گزارش داد که نیروهای اشغالگر به 
سمت گروه های مردمی که برای سر زدن به 

خانه هایشان آمده اند، تیراندازی کردند.
وزیــر جنگ طلب عضو  »جدعون ســاعر« 

کابینه جنگ رژیم صهیونیســتی پنجشنبه 
شــب در ســخنانی مدعی شــد که »هیچ 
قصدی برای توقف جنگ قبل از فروپاشــی 
حماس وجود نــدارد و زمانی که حماس در 
قدرت اســت، امکان پایــان دادن به جنگ 

وجود ندارد«.
ســاعر افــزود: »زمانی که حمــاس توانایی 
تهدید اســرائیل را داشته باشد، امکان پایان 
جنگ وجود ندارد، این تصمیم کابینه است 

و ما به آن پایبند خواهیم بود«.
پیش از این »یوآو گالانت« وزیر جنگ رژیم 
صهیونیســتی اعلام کرده بود که آتش بس 
موقت در غزه »یک دوره اســتراحت خواهد 
بــود« و پــس از آن جنگ به شــدت برای 
بازگرداندن اسیران از سر گرفته خواهد شد 
و حداقل تا دو ماه دیگر ادامه خواهد داشت.
بیانیه القسام پیرامون آتش بس موقت در غزه
گردانهــای قســام )شــاخه نظامی جنبش 
حماس( نیز در بیانیــه ای اعلام کردند که 
آتش بس موقت از امــروز جمعه ۲۴ نوامبر 
۲۰۲۳ مصــادف با ۱۰ جمادی الاول ۱۴۴۵ 
هجــری راس ســاعت ۷ صبــح )بــه وقت 

فلسطین( اجرایی خواهد شد.
-آتش بــس ۴ روز خواهد بــود که از صبح 
جمعه شــروع شــد و طی آن هرگونه اقدام 
نظامی گردان های قسام و گروه های مقاومت 
فلسطین و دشمن صهیونیستی در طول ایام 

آتش بس متوقف خواهد شد.
- توقف پرواز هواپیماهای اســرائیلی به طور 

کامل در جنوب نوار غزه
-توقف پرواز هواپیماهای اســرائیلی در شهر 
غزه و شــمال نوار غزه به مدت ۶ ساعت در 

روز از ساعت ۱۰ صبح تا ۴ عصر
- در مقابل هر اسیر اسرائیلی، ۳ اسیر زن و 

کودک فلسطینی آزاد خواهد شد.
-طــی ۴ روز آتش بــس موقت ۵۰ اســیر 
اســرائیلی اعم از زن و کــودک کمتر از ۱۹ 

سال آزاد خواهند شد.
- ورود روزانه ۲۰۰ کامیــون مواد غذایی و 
تجهیزات پزشکی برای همه مناطق در نوار 

غزه
- ورود روزانه ۴ کامیون سوخت و گاز مایع 

)پخت و پز( برای همه مناطق در نوار غزه.
روزنامــه صهیونیســتی »تایمز اســرائیل« 
از تــداوم درگیری هــا بیــن ارتــش رژیم 
صهیونیستی و نیروهای مقاومت فلسطین تا 
آخرین ســاعات مانده به آتش بس خبر داد. 
این رســانه صهیونیستی نوشــت: تا آخرین 
ســاعت مانده به آتش بس موقت، همچنان 
شــاهد به صدا درآمدن آژیر هشدار اصابت 

راکت در شهرک های نزدیک غزه بودیم.
»تایمز اسرائیل« همچنین از گلوله باران غزه 
توســط ارتش رژیم صهیونیستی تا آخرین 

ساعات مانده به آتش بس خبر داد.

امدادرسانی به فلسطینی ها و آزادی گروه نخست اسرای اسرائیلی انجام شد

آغاز آتش بس موقت در غزه

وزیر ارتباطات رژیم صهیونیســتی خواســتار اعلام جرم علیه رسانه هایی شد 
که در افشــای جنایات این رژیم نقش داشته اند.  »شلومو کرهی« وزیر ارتباطات 
رژیم صهیونیستی خواســتار قطع آگهی های روزنامه صهیونیستی هاآرتص و قطع 
همکاری های کابینه با این رسانه و اعلام جرم علیه آن شد. »کرهی« اقدام روزنامه 
چپگرای هاآرتص در انتشــار گزارش حمله ارتش رژیم صهیونیســتی به جشنواره 

موسیقی در مرز غزه را اقدامی تحریک آمیز علیه ارتش و »جرم« اعلام کرد.
پیشتر، رژیم صهیونیستی دفتر تلویزیون المیادین در سرزمین های اشغالی را به 

خاطر انتشار اخبار غزه تعطیل کرد.
روزنامه صهیونیستی هاآرتص اخیرا در گزارشی به نقل از پلیس این رژیم نوشت: 
به نظر می رســد که یک بالگرد نظامی خودمان به اشتباه، حاضران در جشنواره در 

نزدیکی شهرک )صهیونیست نشین( »ریعیم« را کشته است.
با شروع عملیات طوفان الاقصی در ۱۵ مهرماه، رسانه و مقامات رژیم صهیونیستی 
با بزرگ نمایی و فضاسازی دروغین برای مظلوم نمایی خود مدعی شده بودند که 
مبارزان حماس به شرکت کنندگان در این جشنواره حمله کرده و آنها را کشته اند.
رژیم صهیونیستی، حمله به این جشنواره موسیقی را برای حملات همه جانبه 
به غیرنظامیان در نوار غزه، بهانه کرد و با این توجیه، از حمایت کشــورهای غربی 
و در رأس آنها آمریکا و چراغ ســبز آنها برای کشــتار دســته جمعی فلسطینیان 

برخوردار شد.

فشار اسرائیل به رسانه های افشاگر
رسانه های ترکیه از به راه افتادن بزرگ ترین کارزار بایکوت کالاها و برندهای رژیم 
صهیونیستی و کشورهای غربی حامی آن در پی جنایت های این رژیم علیه مردم غزه 
خبر دادند. رســانه های ترکیه ای از فعالیت بزرگ ترین کارزار بایکوت برندهای رژیم 
صهیونیســتی و شرکت های غربی حامی اقدامات این رژیم در نوار غزه در این کشور 
خبر دادند. طبق گزارس خبرگزاری اسپوتنیک، روزنامه ینی آکیت در این باره نوشت: 
»اگرچه این اولین باری نیست که چنین کارزاری در ترکیه به راه می افتد، این مورد 
به دلیل محکومیت های گسترده عملیات اسراییل در شهر غزه، با بیشترین حمایت 

مردم کشور مواجه شده است.«
این روزنامه همچنین نوشت: »صدها برند متنوع در بازارهای ترکیه عرضه می شود 
اما شهروندان آن با به راه افتادن این کارزار به کالاهای تولید داخل روی آورده اند که 
باعث می شــود تولیدکنندگان داخلی سود بیشتری کنند و آن ها را تشویق می کند 

کالاهای جدید تولید کنند.«
درگیری ها در غزه در پی عملیات غافلگیرانه و گسترده »طوفان الاقصی« توسط 
حمــاس علیه مواضع رژیم صهیونیســتی در ۷ اکتبر )۱۵مهر( آغاز شــد. به گفته 
مقاومت فلسطین، این حمله در پی تعدی به حریم مسجدالاقصی و خشونت فزاینده 

شهرک نشینان صهیونیست علیه مردم فلسطین انجام گرفت.
از آن پس، رژیم صهیونیستی نوار غزه را هدف بمباران های متعدد خود قرار داده و 

با قطع آب، برق و گاز این منطقه آن را در محاصره انسانی قرار داده است. 

بایکوت محصولات اسرائیلی در ترکیه 
ریاســت دوره ای شورای امنیت سازمان ملل که بر عهده چین است، از اتهام زنی 
نماینده رژیم صهیونیســتی به مقامات سازمان ملل درباره مسئله جنگ غزه انتقاد 

کرده و خواستار نشان دادن رفتاری محترمانه شد.
»ژانگ جون« نماینده چین در ســازمان ملل که در حال حاضر ریاست شورای 
امنیت سازمان ملل را بر عهده دارد، از »گیلاد اردان« نماینده رژیم صهیونیستی در 
سازمان ملل که این نهاد بین المللی را متهم کرده بود آمار ارائه شده توسط حماس 
را »مقدس« می پندارد، خواست که نسبت به مقامات ارشد این سازمان احترام قائل 
شــود. شبکه المیادین در این باره گزارش داد که اردان سازمان ملل را به نپذیرفتن 

روایت و سیاست رژیم صهیونیستی متهم کرده بود.
ژانگ جون ســخنان اردان را هنگام مطرح کردن این اتهامات علیه سازمان ملل 
قطع کرده و از او خواســت رفتار محترمانه ای نســبت به مقامات ارشد سازمان ملل 
داشته باشد. نماینده چین در سازمان ملل، ماه گذشته، رژیم صهیونیستی را به ایجاد 
فاجعه بی سابقه انسانی متهم کرده و در ۱۱ نوامبر از آن خواسته بود فورا به محاصره 
انسانی غزه پایان داده و امکان ارسال کمک های انسانی، به ویژه، سوخت را به اماکن 

بشردوستانه و درمانی فراهم کند.
وزارت امور خارجه چین پس از انتصاب نماینده چین به ریاست دوره اش شورای 
امنیت ســازمان ملل، اعلام کرد که پکن »تمام تلاشــش را برای برقراری صلح در 

فلسطین« به کار خواهد بست.

انتقاد رئیس شورای امنیت از اسرائیل 

بنیامین نتانیاهو نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی در 
دیدار با وزیر خارجه انگلیــس ضمن گفت وگو درباره 
بحــران غزه و راه های پیش رو نســبت به آزادی اولین 
گروه از اسرا ابراز امیدواری کرد و گفت: اما این موضوع 

بدون چالش نیست.
به گــزارش ســی ان ان، نتانیاهو نخســت وزیر رژیم 
صهیونیستی در قدس اشــغالی با دیوید کامرون وزیر 

خارجه انگلیس دیدار و گفت وگو کرد.
وی در ایــن دیدار گفت: مــا امیدواریم که گروه اول از 

گروگان ها را بیرون بیاوریم و سپس متعهد هستیم که 
همه را بیرون بیاوریم. نخســت وزیر رژیم صهیونیستی 
در ادامه مدعی شــد: ما به اهداف نظامی خود به ویژه 

نابودی حماس ادامه خواهیم داد.
وی در ادامــه بــا بیان این ادعا که ایــن جنبش آینده 
همــه مــا را تهدیــد می کنــد، مدعــی شــد: اگر ما 
ایــن جنبــش را از بین نبریــم امیدی بــه صلح بین 
 )رژیم( اســرائیل و فلســطین و بین )رژیم( اســرائیل 

و کشورهای عربی نیست.

نتایج یک نظرســنجی در ســرزمین های اشغالی نشان 
می دهد در صورت برگــزاری انتخابات زودهنگام، ائتلاف 
حاکم بر رژیم صهیونیســتی به ریاست بنیامین نتانیاهو 
ســقوط خواهد کرد. به گزارش الجزیره، براســاس این 
نظرســنجی در صورت برگزاری انتخابــات زودهنگام در 
سرزمین های اشغالی، حزب »اتحاد« رژیم صهیونیستی به 
رهبری »بنی گانتس« با ۲۹ کرسی، جایگاهش را تقویت 
خواهد کرد و به ۴۳ کرســی در کنست )پارلمان( دست 

خواهد یافت.

این نظرسنجی نشــان می دهد که حزب لیکود حاکم در 
صورت برگزاری انتخابــات زودهنگام حدود نیمی از ۳۰ 
کرسی اش را از دست خواهد داد و ۱۸ کرسی را به دست 
خواهد آورد. علاوه بر اینکه ائتلاف حاکم بر سرزمین های 
اشغالی، با واگذاری اکثریتشان در کنست، فقط ۴۱ کرسی 
به دست خواهند آورد. براساس این نظرسنجی، چنانچه 
امــروز انتخابات برگزار شــود، در مقابل این شکســت و 
کاهش کرسی های لیکود، احزاب مخالف در سرزمین های 
اشغالی با کسب ۷۹ کرسی به اکثریت تبدیل خواهند شد.

پیش بینی سقوط کابینه نتانیاهوسفر وزیرخارجه بریتانیا به سرزمین اشغالی


